
Vysvětlení, změny nebo doplnění 
Zadávací dokumentace č. 1 

ze dne 3. 8. 2020 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

 

„Stavební úpravy bytového domu Na Slovanech 
č.p.545, Jáchymov“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána  
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

zadavatelem: 

Město Jáchymov  
náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov, IČO 002 54 622 

 

 

 

Tato Vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace jsou uveřejňovány  
v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.
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Dotaz č. 1: 

Prosím o informaci, zdali trváte na barvě oken viz níže šedá RAL 7042 hladký povrch nebo 
zdali můžeme nabídnout nejbližší podobnou šedou RAL 7004 hladký povrch tj. Signalgrau 
glatt. 

Odpověď č. 1: 

Ano, změna barevnosti oken na RAL 7004 (hladký povrch) je možná, za předpokladu, že tato 
barevnost bude upravena i u exterierových dveřních prvků a vrat. 

 

Dotaz č. 2: 

Vodorovné příčky v oknech jsou předpokládáme sklodělící (tj.pvc poutec) a ne meziskelní 
příčka. 

Odpověď č. 2: 

Ano, dělící prvky oken jsou sklodělící v přibližných šířkách dle výpisu výplní. 

 

Dotaz č. 3: 

Chtěla bych Vás požádat o vysvětlení projektové dokumentace a to konkrétně u položek č.125, 
151 a 152. 

Ve které položce je např.skladba omítky "A" (v položce č.125?)? 

Odpověď č. 3: 

Omítka „A“ je obsažena v pol.č. 143 a 151. 

 

Dotaz č. 4: 

Chtěla bych Vás požádat o vysvětlení projektové dokumentace a to konkrétně u položek č.125, 
151 a 152. 

V pohledech lze vidět, že omítka má více odstínů, ale v rozpočtu jsou pouze 3 položky pro 
omítky. 

Odpověď č. 4: 

Použité položky omítek ÚRS obsahují cenu za probarvení bez ohledu na konkrétní barevný 
odstín. 

 

Dotaz č. 5: 

Chtěla bych Vás požádat o vysvětlení projektové dokumentace a to konkrétně u položek č.125, 
151 a 152. 

Dále u položky č.151 je zrno 3 mm a u položky č.152 zrno 2 mm, v pohledu mají však všechny 
omítky jen 1,5 mm. 

Odpověď č. 5: 

Bude použita pouze zrnitost 1,5 mm. 
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Dotaz č. 6: 

Chtěla bych Vás požádat o vysvětlení projektové dokumentace a to konkrétně u položek č.125, 
151 a 152. 

A dále je až k terénu dotažená silikátová omítka 1,5 mm (omítka "C"),od terénu by měl být 
aspoň 300 mm marmolit. 

Odpověď č. 6: 

Pro potřeby zadávacího řízení bude započítána i v dotazovaných plochách soklu silikátová 
omítka. 

Pokud bude v rámci realizace rozhodnuto o změně povrchové úpravy soklu, pak se bude 
změna týkat celé plochy soklu. 

 

Dotaz č. 7: 

Dobrý den, PD uvádí tl. samonivelačního betonového potěru 30 mm. 

Technologie zpracování samonivelačního betonu je min.50 mm. 

Odpověď č. 7: 

Obecně lze použít nivelační cementovou stěrku pro vrstvy do 30 mm. 

 

Informace č. 1: 

Povaha doplnění nebo změn Zadávací dokumentace nevyžaduje, aby zadavatel prodloužil 
lhůtu pro podání nabídek, neboť 

– rozsah změny původní zadávací dokumentace je marginální, 
– čas, který budou dodavatelé potřebovat k seznámení se s provedenými změnami, a čas 

nutný k zohlednění těchto změn v rámci přípravy nabídek je zanedbatelný, 
– zbývající doba lhůty pro podání nabídek je zcela postačující a 
– text změny zadávacích podmínek zadavatel volil tak, aby dodavatelům maximálně vyšel 

vstříc. 
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